方式提交公众意见表。联系方式：台山产业转
移工业园管理委员会，台山市水步镇龙山路28
号，容晓华，0750-5556139，tsgyxcgj@163.com。
五、公众提出意见的起止时间：2021年10月19
日-2021年10月30日止。

台山产业转移工业园管理委员会

关于收款收据的遗失声明
收款收据权利人广东东篱环境股份有限公

司（统一社会信用代码：914401017248255343）
不慎将2019年2月28日晏城幼儿园样板区园林
绿化工程项目的质保金收款收据遗失，收款收
据编号：769142,收款收据金额328454.54元(大
写：人民币叁拾贰万捌仟肆佰伍拾肆元伍角肆
分)。现我司声明上述收款收据（联）原件作废，
任何人不得持有上述收款收据原件向任何第三
人主张权利，否则，由此所产生的一切法律责任
均与我司无关。本声明如有不实，我司愿承担
由此造成的一切法律责任。

特此声明。
声明人：广东东篱环境股份有限公司
声明日期：二零二一年十月二十六日

遗失声明
经营者郑培坤遗失营业执照副本，统一社会信用
代 码:92440101MA5A3FH945， 编 号:
S1292017006341G，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区花东福林百货店遗失营业执照正